合同编号:B~c′
。/

湖南省交通运输地方标准制修订

项 目合 同书

湖南省交通运输厅制

2019 生F 5 月

第一条 湖南省交通运输厅 (以下简称甲方)与项目承担单位

湖南云中再生科技股份有限公司 (以下简称乙方 )、 推荐单位湖南省

交通建设质量安全监督管理局 (以下简称保证方,为厅直行业主管

单位或部门)为确保资助的地方标准制 (修 )订项目顺利完成,根

据有关规定订立本合同。

第二条 本地方标准制(修 )订起止时间为 2018年 10月 至 2019

年 12月 。

第三条 本地方标准主要内容:

本标准拟分为就地热再生分册和厂拌热再生分册编制。

(一 )就地热再生分册

总则,术语、符号;再生混合料配合比设计;再生沥青路面设计 ;

就地热再生沥青路面施工 (施工准各、再生、摊铺、压实、施工接缝处

理、开放交通);施工质量控制与验收。附录A:回收沥青路面材料取

样与试验方法;附录B:厂拌热再生沥青混合料设计方法。

(二 )厂拌热再生分册

总则,术语、符号;原路面调查与分析 (路面历史信J自、调查与分析、

路况调查与评价);材料 (一般规定、再生剂、沥青、集料、矿粉、回

收沥青路面材料);再生混合料配合比设计;厂拌热再生施工 (一般规

定、施工准各、再生、摊铺、压实、开放交通);施工质量控制与验收。

附录A:回收沥青路面材料取样与试验方法;附录B:厂拌热再生沥青

混合料设计方法;附录 C:从沥青混合料中回收沥青的方法 (改进的阿

布森法);附录D:细的回收沥青路面材料 (RAP)砂当量试验。

第四条 本地方标准制 (修 )订项目的进度计划与阶段 目标 :

2018.10-2018.12

① 组建课题研究团队,经过集体研讨,形成初步的框架 ;

② 对省内外就地/(厂拌)热再生路段进行回访、检测及总结 ;

③搜集国内相关标准,并进行分析总结。

2019.01-2019.04

①编制技术规范就地热再生分册如下部分:总则,术语、符号 ;

原路面调查与分析 (路面历史信息调查与分析、路况调查与评价 );

材料 (再生剂、沥青、集料、矿粉、回收沥青路面材料);再生混合

料配合比设计 ;

②编制技术规范厂拌热再生分册如下部分:总则,术语、符号 ;

材料 (再生剂、沥青、集料、矿粉、回收沥青路面材料);再生混合

料配合比设计。

2019.05-2019.08

①编制技术规范就地热再生分册如下部分:施工及质量管理 (一

般规定、施工准各、再生、摊铺、压实、开放交通、施工质量管理 );

检查验收。附录 A:回收沥青路面材料取样与试验方法;附录 B:就

地热再生混合料设计方法。

②编制技术规范厂拌热再生分册如下部分:施工及质量管理 (一

般规定、拌和、摊铺、压实、开放交通、施工质量管理 );检查验收。

附录 A:回收沥青路面材料取样与试验方法;附录 B:厂拌热再生混

合料设计方法。

③汇总并组织专家评审。

2019.09-2019.12

① 提交最终成果。

第五条 本地方标准制修订主要考核指标。

1、 标准完成后的预期效益 :

(1)旧沥青道路材料100%回 收利用。

(2)解决废弃沥青回收料 (RAP)随意堆放不可逆的环境污染。

2、 标准宣贯与实施方案 :

(1)宣讲。组织相关技术人员编制 《公路沥青路面热再生施工

与验收技术规范》宣讲材料,提高从业人员技术水平。

(2)培训。组织 《公路沥青路面热再生施工与验收技术规范》

培训会,提高从业人员对公路沥青路面热再生施工与验收的熟知程

度。

(3)观摩学习。积极组织行业管理及技术人员到沥青路面热再

生施工现场观摩学习,提升相关人员沥青路面热再生管理及技术水

平 。

第六条 本地方标准具体编制人员见附件 1。

第七条 本地方标准制 (修 )订项目总投入经费 25万元,其中

省标准化战略专项补助经费⊥ 万元,甲方配套支持经费 15~万元 ,

乙方自筹经费 10万元,具体经费预算见附件 2。

第八条 乙方应严格按照部、省标准化项目管理相关办法要求 ,

做到专款专用,按时按质完成所承担的项目。乙方因故不能履行合

同或违反合同等有关规定时,甲方有权撤销或中止合同,并视情收

回所配套支持的经费。

第九条 甲方将根据地方标准编制进度适时下拨项 目补助经

费,并按照部、省标准化项目管理相关办法进行管理。

第十条 合同正式文本甲方和乙方 (第一承担单位)各存两份 ,

保证方存一份。

第十一条 本合同自双方盖章和签字之日起生效。未尽事宜 ,

另行商量。

甲 方 :

负责人

联系人

电 话 :

湖南省交通运输厅

(签字 ):

(签字 ):

沁 ~

(湖南彳 技专用章)

仰 叨
犭刂乞磋苫冫勹钌啕唯明(第一承担乙 方 :

单位负责人 (签字 ):

电 话:丨δ;"昭6q"   ' 7ot1+

开户银行:长yl甑角踮匾巧裴豹轲了

帐 号 :⒏锡闸OB ρ’9刀2γ牟TO∫
⒉

保 证

负责人

联系人

方:(厅直行业主管单位或部门)

(签字 ):

(签字 ):

日

(单位公章 )

蝉

瑚

弋
丫
饣

受
砘
甲

Q
霆

恶

搽

鼷
〓了
冷
霏

n
§

戊
型

爿

抄

葜
葵
黉
刖

驷
H
凿

刖

葜
枣
凿
刖

葜
枣
凿
刖

驷
H
凿

刖

嘤
H
凿

刖

驷
H
凿

刖

刚
驷
型

H

枣
删
K
爿

驷
H
凿

刖

昧
沓

H
舶

丶

u
川

恻

槊
粼
垭
恻

虽
鄢

割

Ⅻ

刚
Ⅻ
匝
肾

虽
鄢

H
舶

、而

割
Ⅻ

Ⅲ
肾

Ψ
霖
巛
志

刚
Ⅻ

皿
肾

楱
叠

眠
巛
芯

邶
郡

嬲
鄢
而

H
恤

愚
嬲
鄢

虽
驷

H

郸
鄢
而

H
涎

惑
郸
鄢

虽
嘤
H
惑

岖

虽
驷
H
刚

赍

虽
驷
H
惑

恤

络
廿 ∽

0
∽

0
〓

0
∽

∽

Co
卜

C∩
Ν
∽

∞

∞
∞
㈧

寸
寸

尿
型
·

眯 眯 昧 眯 眯 昧 昧 眯 昧 眯

理

斟

卩
巛
醛
妲
豢
姿
邶
苌
剁
眸
导
巾
捏
橐

舯
巛
H
刚

仝
Ψ

朴
κ
怔
橐

卩
巛
璺
恤
弑
鞘
烬
删
囤
陲
剁
怔
驷
桠
骨

卩
巛
璺
妲
憩
姿
鞘
苌
划
陴
于
巾
捏
骨

舯
巛
H
刚

仝
Ψ

π
巛
璺
妲
迟
巛
畜
斟
夜
吲
巛
驷
捏
橐

卩
巛
u
倨

璺
妲
轹
醮
黉
刖
账
佃
悝
橐

π
巛
璺
妲
冬
祭
邶
苌
划
瞰
导
巾
悝
橐

卩
巛
璺
妲
巛
鞘
烬
删
囤
陲
剁
怔
驷
怔
挛

岬

崽

<
剃

眯

匮
帕
四

椒
四
〓恶

柩
骒
恶

懋
勰
岽

《

迎

柩
蕺
暴

塑
叫

嵘
姊

炸

甜

匹 刊Ⅸ < 侧 卧 志 巛 <ⅡⅨ

髁
岷
<
黑

岫

皿
肾

H
过

盅

山
鹭
杼

膂
§
笊

妆
冖外 苄 审

以
崽
添

髀
H
凿

刖

嘤
H
凿

剁

嘤
H
凿

刖

№
H
黉

刖

嘤
H
黉

刖

胛
H
凿

刖

棼
枣
凿
陌

胆
H
凿

刖

嘤
H
凿

刖

刚
唰
舶
、而

眠
烈

Ψ
烈
巛
春

割
Ⅻ
皿
肾

u
川

而

Ψ
霖
巛
志

刚
Ⅻ
舶
、而

迪
川

虽
鄢

虽
驷
H
惑

怔

虽
驷
H
愚

恤

虽
嘤

H

虽
驷
H
愚

怔

虽
嘤
H
惑

恤

虽
嘤

H

虽
驷
H
愚

{
Ⅱ叵

虽
驷
H
愚

怔

郸
鄢
而

∞
寸

∽
寸

冖
∞

∞
∞

∞
∞

∞
∞

0
∽

∞
寸

∞
∞

眯 眯 昧 眯 眯 巛 眯 眯 昧

π
巛
璺
怔
鹉
鞘
粼
删
咽
陲
剁
怔
驷
捏
罕

π
巛
璺
妲
弑
邯
烬
删
咽
陲
剁
怔
驷
怔
崇

卩
巛
璺
妲
憩
望
鞘
苌
剁
眸
导
巾
捏
崇

卩
巛
璺
妲
鹉
郸
粼
删
嘲
陲
剁
怔
驷
怔
受

卩
巛
璺
妲
迟
巛
杳
朴
衮
叫
似
铆
扯
罴

卩
巛
璺
怔
憩
祭
邶
苌
剁
眸
I
巾

捏
罴

旧
巛
理
胝
璺
妲
轹
樵
凿
刖
腓
胭
担
橐

π
巛
醛
妲
壑
巛
芯
舳
蓰
四
似
驷
怔
橐

舯
巛
H
剽

仝
Ψ

以
哒
卧

卩
墼
枷

槲
巛
鞲

粘
抵

墼
烬
妖

迦
枫

只
田

肽
眯

汴
恶

附件 2

项目纟躬刿睇表

科目貅 备 注

一、经费支出 25 15

1.设备费 0 0

2.材料费 3.5 2.5

3.测试费 l 1

4.差旅费 4 1

5.会议费 4.5 3.5

6.专家咨询费 5 3

7.出版费
0
乙

l

8,其它 5 3

二、经费来源

l。 省标准化战略专项补助经费 0

2.厅补经费 15

3.单位自筹经费 10

4.其他经费来源 0